

# REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 26  
Stavba: Oprava MŠ Družstevná - Dodatok

JKSO:  
Miesto:

KS:  
Dátum: 4.12.2024

Objednávateľ:

IČO:  
IČ DPH:

Zhotoviteľ:  
Impakt s.r.o.

IČO:  
IČ DPH:

Projektant:

IČO:  
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:  
IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**8 442,69**

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
DPH znížená	20,00%	<b>8 442,69</b>	<b>1 688,54</b>

**Cena s DPH**

**v EUR**

**10 131,23**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

## REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 26

**Stavba:** Oprava MŠ Družstevná - Dodatok

Miesto: Dátum: 04.12.2024

Objednávateľ: Projektant:  
Zhotoviteľ: Impakt s.r.o. Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
<b>Náklady z rozpočtov</b>		<b>8 442,69</b>	<b>10 131,23</b>
26	Oprava MŠ Družstevná - Dodatok	8 442,69	10 131,23

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

**Oprava MŠ Družstevná - Dodatok**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Impakt s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

04.12.2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**8 442,69**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	8 442,69	20,00%	1 688,54

**Cena s DPH**

**v EUR**

**10 131,23**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# ROZPOČET

Stavba:

**Oprava MŠ Družstevná - Dodatok**

Miesto:

Dátum: 04.12.2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: Impakt s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**8 442,69**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				2 339,03
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				223,89
1	K	612409991.S	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, podláh, obkladov atď.	m	39,980	5,60	223,89
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				2 092,54
2	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	142,200	4,06	577,33
3	K	941955102.S	Lešenie ľahké pracovné v schodisku plochy do 6 m2, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,50 do 3,5 m	m2	46,000	8,18	376,28
4	K	978011191.S	Otlčenie omietok stropov vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,05000t	m2	142,200	3,81	541,78
5	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	7,154	10,43	74,62
6	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	7,154	10,49	75,05
7	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	35,770	0,37	13,23
8	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	7,154	10,52	75,26
9	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	7,154	50,18	358,99
D	99		Presun hmôt HSV				22,60
10	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,622	36,34	22,60
D	PSV		Práce a dodávky PSV				5 381,85
D	763		Konštrukcie - drevostavby				4 992,87
11	K	763134500.S	Montáž minerálnych kaziet, rozmer 600x600 mm	m2	142,200	2,61	371,14
12	M	631480000600.S	Kazeta stropná minerálna, hr. 15 mm, šxl 600x600 mm s ostrou hranou	m2	149,310	10,33	1 542,37
13	K	763134520.S	Montáž nosnej konštrukcie pre podhlady z minerálnych kaziet, rozmer 600x600 mm	m2	142,200	12,06	1 714,93
14	M	590190001000.S	Príchytka pre stropné podhlady a kazetové stropy na skrytú a poloskrytú konštrukciu	bal	5,688	40,84	232,30
15	M	590190001010.S	Plastový clip pre stropné podhlady a kazetové stropy na skrytú a poloskrytú konštrukciu	bal	3,792	107,89	409,12
16	M	590190001030.S	Univerzálny hlavný nosný profil 24 mm s viditeľnými profilmi - hlavný profil, 3000 mm	m	142,200	2,78	395,32
17	M	590190001050.S	Priečny profil 24 mm pre stropné podhlady a kazetové stropy - nasúvací systém s presahom, 1200 mm	m	142,200	1,58	224,68
18	M	590190001110.S	Obvodová lišta pre stropné podhlady a kazetové stropy 19 x 24 x 3000 mm	m	71,400	1,13	80,68
19	K	998763303.S	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v objektoch výšky od 7 do 24 m	t	0,677	32,98	22,33
D	764		Konštrukcie klampiarske				167,62
20	K	764410350.S	Oplechovanie parapetov z hliníkového Al plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm	m	10,200	14,95	152,49
21	K	764410850.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	10,020	1,51	15,13
D	766		Konštrukcie stolárske				221,36
22	K	766694141.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky do 1000 mm	ks	8,000	7,47	59,76
23	K	766694142.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1000-1600 mm	ks	1,000	9,85	9,85
24	K	766694143.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1600-2600 mm	ks	1,095	13,19	14,44

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	M	611560000400.S	Parapetná doska plastová, šírka 300 mm, komórková vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech	m	10,020	12,31	123,35
26	K	766694980.S	Demontáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky do 1600 mm, -0,003t	ks	8,000	1,47	11,76
27	K	766694981.S	Demontáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky nad 1600 mm, -0,006t	ks	1,000	2,20	2,20
D M Práce a dodávky M							721,81
D 21-M Elektromontáže							721,81
28	K	210203051.S	Montáž a zapojenie LED panelu 600x600 mm do kazetového stropu	ks	12,000	11,49	137,88
29	M	348130002418.S	LED svietidlo interiérové zabudovateľné pohľadové 1x40W, IP40, 4000 K, 3600 lm, 595x595 mm	ks	12,000	24,49	293,88
30	K	210800186.S	Kábel medený uložený v rúrke CYKY 450/750 V 3x1,5 + príslušenstvo	m	40,000	0,40	16,00
31	M	341110001200.S	Kábel medený CYKY-J 3x16 mm <sup>2</sup>	m	40,000	6,19	247,60
32	K	210964323.S	Demontáž do sute - svietidla interiérového na strop do 2 kg vrátane odpojenia -0,00200 t	ks	10,000	2,40	24,00
33	K	998921203.S	Presun hmôt pre montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	7,194	0,34	2,45